Протокол № 058-2019
Правления Саморегулируемой организации

Ассоциации строительных компаний

«Межрегиональный строительный комплекс»

г. Москва

                                                                                              «22» мая 2019 г.
Время проведения: с 14 часов 00 минут до 14 часов 30 минут
Место проведения: г. Москва, ул. Б. Семеновская, д. 45

Присутствовали:

Председатель и члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строительных компаний «Межрегиональный строительный комплекс» (далее – Ассоциация)

Председатель Контрольного комитета Леонтьева Любовь Александровна.

Эксперт экспертного отдела Григорьева-Куприянова Карина Руслановна.
Повестка дня:

1. О выборе секретаря заседания Правления Ассоциации.
2. О внесении изменений в реестр членов Ассоциации в отношении ООО «ИнжСпецСтрой» (ИНН 9721061510) (в связи с подачей заявления на право осуществлять строительство, реконструкцию и капитальный ремонт особо опасных, технически сложных и уникальных объектов (кроме объектов использования атомной энергии)).
3. О смене адреса в отношении ООО «СтройПроф» (ИНН 7727624389).
4. О смене адреса в отношении ООО «СМАРТ-И» (ИНН 7725772134).
Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу о выборе секретаря заседания Правления Ассоциации слушали
Головчанского Вячеслава Борисовича.

Постановили:

1.1. Назначить секретарем заседания  Правления Ассоциации  Григорьеву-Куприянову Карину Руслановну.

2. По второму вопросу слушали Председателя контрольного комитета Леонтьеву Любовь Александровну о рассмотрении заявления члена Ассоциации ООО «ИнжСпецСтрой»
(ИНН 9721061510) о внесении изменений в реестр членов Ассоциации с целью получения права осуществлять строительство, реконструкцию и капитальный ремонт уникальных, особо опасных и технически сложных объектов (за исключением объектов использования атомной энергии).

Постановили:
2.1. На основании Устава Ассоциации, в соответствии с Положением о членстве в Ассоциации,  Актом документарной проверки

внести в реестр членов Ассоциации изменение в связи с предоставлением
ООО «ИнжСпецСтрой» (ИНН 9721061510) права осуществлять строительство, реконструкцию и капитальный ремонт уникальных, особо опасных и технически сложных объектов (за исключением объектов использования атомной энергии).

3. По третьему вопросу слушали Председателя контрольного комитета Леонтьеву Любовь Александровну о внесении изменений в реестр членов Ассоциации в связи с изменением адреса места нахождения в отношении ООО «СтройПроф» (ИНН 7727624389).

Постановили:

3.1. Внести в реестр членов Ассоциации изменение в связи

- с изменением адреса места нахождения ООО «СтройПроф» (ИНН 7727624389). Новый адрес места нахождения – 117452, РОССИЯ, г. Москва, проспект Балаклавский, д. 28 А, стр. 2, ком. 32.

4. По четвертому вопросу слушали Председателя контрольного комитета Леонтьеву Любовь Александровну о внесении изменений в реестр членов Ассоциации в связи с изменением адреса места нахождения в отношении ООО «СМАРТ-И» (ИНН 7725772134)..

Постановили:

4.1. Внести в реестр членов Ассоциации изменение в связи

- с изменением адреса места нахождения ООО «СМАРТ-И» (ИНН 7725772134). Новый адрес места нахождения – 108811, РОССИЯ, г. Москва, Киевское шоссе 22-й километр                          (п. Московский), владение 4, строение 2, офис 1, этаж 7.
Поручить Генеральному директору Ассоциации Малахову П.В. уведомить  НОСТРОЙ о принятых решениях.

По всем вопросам решения приняты единогласно.
Председатель Правления ______________________________/ Дроздов В. В./

Ассоциации

Секретарь заседания Правления

Ассоциации                           ___________________________/ Григорьева-Куприянова К.Р./
М.П.

1